Официальное издание муниципального образования «Казачье»
Муниципальный Вестник
30 октября  2020 г. № 10

1

05.10.2020 г. №39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ НА ИМУЩЕСТВО

В целях снижения нормативных затрат на единицу муниципальной услуги в части содержания имущества не используемого учреждением при осуществлении основного вида деятельности, в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Прекратить право оперативного управления на имущество Муниципального бюджетного учреждение культуры «Социально Культурный центр Благовест» муниципального образования «Казачье», ОГРН - 1103850026940; ИНН -3849011706, находящееся по адресу: Иркутская область. Боханский район, с. Казачье, ул. Мира д.1Б, пом. 2.

Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

13.10.2020 г. №40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ ЖУКОВОЙ ТАТЬЯНЫ АЛЕКСЕЕВНЫ, СЕРЕДКИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВИЧА НУЖДАЮЩИМИСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий Жукову Татьяну Алексеевну 30.01.1989 г.р., Середкина Александра Алексеевича, 11.06.2009 г.р., проживающих, по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Больничная д. № 2, кв. № 1.
О чем внесена запись в журнал регистрации нуждающихся в улучшении жилищных условий муниципального образования «Казачье» № 2 от 13.10.2020 года

И.о.Главы муниципального образования «Казачье»
Т.Г. Герасимова

[bookmark: _Hlk26356098]01.10.2020г. №61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

 На основании договора №38027248 от 31.01.2020г., заключенного с ООО «Т2 Мобайл».
1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г. выделить денежные средства для оплаты услуг связи в сумме 1000 (одна тысяча руб.).
	2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

02.10.2020г. №62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОБЯЗАННОСТЯХ

В связи с отпуском, с 05.10.2020 по 07.11.2020 г., главы администрации Пушкаревой Т.С, исполнение обязанностей главы администрации возложить на заместителя главы администрации Герасимову Т.Г.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

07.10.2020г. №63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

 На основании договора №348 от 23.09.2020г., заключенного с ИП «Шантанов»
1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г. выделить денежные средства для оплаты за строительные материалы в сумме 109355 (сто девять тысяч триста пятьдесят пять руб.).
	2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

07.10.2020г. №64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

 На основании договора №34560619/055426 от 25.12.2019г., заключенного с ООО «РН - Карт», для обеспечения служебной техники ГСМ.
1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г. выделить денежные средства для приобретения ГСМ в сумме 20000 (двадцать тысяч руб.) на октябрь 2020 г.
	2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

19.10.2020г. №65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР БЛАГОВЕСТ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

На основании статьи 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Казачье»
1.Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры «Социально-культурный центр Благовест» муниципального образования «Казачье» недвижимое имущество по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира 1 Б помещение 2, общей площадью 197,7 кв.м.
2.Бухгалтерии муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр Благовест» муниципального образования «Казачье» поставить на баланс недвижимое имущество общей площадью 197,7 кв.м.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по имуществу и земле.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

19.10.2020г. №66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР БЛАГОВЕСТ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

На основании статьи 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Казачье»
1.Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры «Социально-культурный центр Благовест» муниципального образования «Казачье» недвижимое имущество по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Логанова, ул. Трудовая дом 20, общей площадью 194,8 кв.м.
2.Бухгалтерии муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр Благовест» муниципального образования «Казачье» поставить на баланс недвижимое имущество общей площадью 194,8 кв.м.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по имуществу и земле.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

19.10.2020г. №67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

 На основании договора №1732/20 от 01.10.2020г., заключенного с ООО «СоветникПРОФ»
1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г. выделить денежные средства для оплаты за работы по ИТС программных продуктов «1С:Предриятие 8» в сумме 11871 (одиннадцать тысяч восемьсот семьдесят один руб.)
	2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

20.10.2020г. №68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

 На основании счет – фактуры №ЦБ-380 от 20.10.2020г., от ООО «Гидросервис»
1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г. выделить денежные средства для оплаты за станцию повышенного давления в сумме 14000 (четырнадцать тысяч руб.)
	2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

20.10.2020г. №68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

 На основании счет – фактуры №ЦБ-380 от 20.10.2020г., от ООО «Гидросервис»
1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г. выделить денежные средства для оплаты за станцию повышенного давления в сумме 14000 (четырнадцать тысяч руб.)
	2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

20.10.2020г. №70
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

1.Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г. выделить денежные средства:
- для оплаты земельного налога за второй квартал в сумме 46000 (сорок шесть тысяч руб.)
- для оплаты земельного налога за третий квартал в сумме 46000 (сорок шесть тысяч руб.)
[bookmark: _GoBack]- для оплаты транспортного налога за второй квартал в сумме 3000 (три тысячи руб.)
- для оплаты транспортного налога за третий квартал в сумме 3000 (три тысячи руб.)

	2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева